



# ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГУБЕРНАТОРА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

От 24.05.2017

г. Вологда

№ 146

## **О внесении изменений в постановление Губернатора области от 14 июня 2011 года № 357**

В связи с принятием постановления Губернатора области от 10 апреля 2017 года № 88 «Об изменении структуры Правительства области»

### **ПОСТАНОВЛЯЮ:**

1. Внести в Порядок исполнения поручений и указаний Президента Российской Федерации, утвержденный постановлением Губернатора области от 14 июня 2011 года № 357, следующие изменения:

1.1 в пункте 2.1 слова «Управление делами Губернатора области Правительства области» заменить словами «Администрацию Губернатора области Правительства области»;

1.2 в абзаце первом пункта 2.2 слова «Управлением делами Губернатора области Правительства области» заменить словами «Администрацией Губернатора области Правительства области»;

1.3 в пункте 2.3 слова «Управлением делами Губернатора области Правительства области» заменить словами «Администрацией Губернатора области Правительства области»;

1.4 в пункте 2.16 слова «Управление делами Губернатора области Правительства области» заменить словами «Администрацию Губернатора области Правительства области»;

1.5 в абзаце первом пункта 2.17 слова «Управлением делами Губернатора области Правительства области» заменить словами «Администрацией Губернатора области Правительства области».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 10 июня 2017 года.

**Губернатор области**



**О.А. Кувшинников**